Power Bank 20000 mAh High Density mit PD und zwei USB-
Anschlüssen
SKU: TEBBCT20000PDLDK
Die Powerbank SBS 20000 mAh High Density bietet zusätzliche Energie und schnelles PD-
Laden für mehrere Geräte bei absoluter Sicherheit.
Maximale Autonomie für Ihre Geräte
Die SBS Power Bank mit 20000 mAh ist die ideale Wahl für alle, die sich keine Gedanken über den Akku machen möchten. Mit einer
so hohen Kapazität können Sie Smartphones, Tablets und E-Reader mehrmals aufladen und damit tagelang nutzen, ohne nach einer
Steckdose suchen zu müssen. Dank der High Density-Technologie ist all diese Energie in einem kompakten und überraschend
leichten Design untergebracht, das handlicher ist als herkömmliche Powerbanks mit gleicher Leistung.
Schnelles Aufladen mit Power Delivery
Der USB-C-Anschluss mit Power Delivery bis zu 18 W ermöglicht das schnelle Aufladen selbst der anspruchsvollsten Geräte.
Unabhängig davon, ob es sich um ein Smartphone der neuesten Generation oder ein Tablet handelt, liefert die Powerbank die richtige
Energiemenge bei absoluter Sicherheit, schützt die Akkus und verkürzt die Ladezeiten. Dies bedeutet weniger Wartezeiten und mehr
Nutzungsflexibilität im Tagesablauf.
Effizienz und Kompatibilität
Dank der beiden USB-C- und USB-A-Anschlüsse können Sie zwei Geräte gleichzeitig aufladen und dabei stets eine hohe Leistung
erzielen. Diese Powerbank eignet sich ideal für Personen, die mehrere Geräte auf Reisen, Geschäftsreisen oder bei Aktivitäten im
Freien mit sich führen. Sie gewährleistet Zuverlässigkeit und bietet erweiterten Schutz vor Kurzschlüssen und Überspannungen.
Die wichtigsten Merkmale:
Kapazität 20000 mAh: mehrfaches Aufladen für Smartphones und Tablets.
Hohe Dichte: mehr Energie bei weniger Platzbedarf
Power Delivery (PD): schnelles Aufladen bis zu 18 W.
USB-C + USB-A-Anschluss für maximale Kompatibilität.
Erweiterte Sicherheit: Schutz vor Kurzschlüssen und Überspannungen.
Praktisches Format: ideal für alle, die unterwegs sind oder mehrere Geräte benutzen.
•
•
•
•
•
•
Power Bank 20000 mAh High Density mit PD und zwei USB-Anschlüssen
SKU: TEBBCT20000PDLDK
Technische Daten
SKU: TEBBCT20000PDLDK
Gewicht: 200 g
Batterie-Kapazität: 20000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
EAN: 8018417521072
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Batterie: 20.000 mAh
Abmessungen: 160x50x90mm
Technologie: Power Delivery (PD)
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 160 mm
Gewicht Pack: 345 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 380 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 710 g
Breite Master: 250 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 9155 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it